
ZARZĄDZENIE NR  63/2018 

WÓJTA GMINY BIELSK 

z dnia 31 października 2018r. 
 

 

w sprawie  zmian do  Regulaminu Pracy Urzędu Gminy w Bielsku. 

 

 

Na podstawie art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1260 z późn.zm.)  oraz  art.  1041, art. 1042 § 2 i 1043§ 

1  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2018r., poz. 917  z późn. zm.)  

 

Wójt Gminy Bielsk zarządza, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Regulaminu Pracy Urzędu Gminy w Bielsku przyjętego 

Zarządzeniem Nr 32/2018 Wójta Gminy Bielsk z dnia 16 lipca 2018r. zmianie ulega punkt II -  

„Tabela przydziału środków ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia roboczego dla 

pracowników Urzędu Gminy w Bielsku” , który otrzymuje brzmienie: 

 

II. TABELA NORM PRZYDZIAŁU;   ŚRODKÓW OCHRONY   INDYWIDUALNEJ, 

     ODZIEŻY  I   OBUWIA ROBOCZEGO, ŚRODKÓW DO UTRZYMANIA 

     HIGIENY OSOBISTEJ, ZASADY GOSPODAROWANIA (w/w); 

L.p. Stanowisko pracy zakres wyposażania; 

R – robocze, O – ochronne,          

H- środki do utrzymania 

higieny 

 

Przewidywany okres  

używalności w 

miesiącach  

 

1 2 3 4 

1. Konserwator, dyspozytor 

oczyszczalni ścieków 

R – czapka drelichowa 

R – ubranie lub kombinezon 

drelich 

R – trzewiki skórzane, 

R – kamizelka ocieplana, 

O - dozymetr 

O – gumofilce, 

O – kurtka przeciwdeszczowa, 

O – rękawice drelichowe, 

O – rękawice gumowe, 

O – kamizelka ostrzegawcza, 

H – 100 gram mydła, 

H – ręcznik, 

 

               24 

               12 

               12 

      3 okresy zimowe 

dyżurny na oczyszczalni 

               24 

           dyżurna             

wg potrzeb do zużycia 

wg potrzeb do zużycia 

wg potrzeb do zużycia 

               1 

               6 

 

2. Kierowca samochodu 

osobowego, autobusu 

szkolnego  i samochodu 

pożarniczego 

 

R – fartuch, 

O - rękawice gumowe, 

H – 100 gram mydła, 

H - ręcznik 

 

 

               24 

        do zużycia 

                 3 

               12 

 



3. Pracownicy robót 

publicznych, pracownik 

gospodarczy 

 

R – czapka drelichowa 

R – ubranie lub kombinezon 

drelich 

R – trzewiki skórzane, 

R – kamizelka ocieplana, 

O – kurtka przeciwdeszczowa, 

O – rękawice drelichowe, 

O – rękawice gumowe, 

O – kamizelka ostrzegawcza, 

H – 100 gram mydła, 

H – ręcznik, 

              24 

              12 

                

               12 

      3 okresy zimowe 

           dyżurna             

wg potrzeb do zużycia 

wg potrzeb do zużycia 

wg potrzeb do zużycia 

               1 

               6 

4. woźna UG R – czapka drelichowa 

R – fartuch syntetyczny 

R – trzewiki profilaktyczne 

O – rękawice gumowe, 

H – 100 gram mydła, 

H – ręcznik, 

               24 

               12 

               12 

  wg potrzeb do zużycia 

                1 

                6 

5. Konserwator Stacji 

Uzdatniania Wody 

R – czapka drelichowa 

R – ubranie lub  

      kombinezon drelich 

R – trzewiki skórzane, 

R – kamizelka ocieplana, 

O – gumofilce, 

O – kurtka / płaszcz  

       przeciwdeszczowa, 

O – rękawice drelichowe, 

O – rękawice gumowe 

       kwasoodporne, 

O – buty gumowe 

kwasoodporne, 

O – maska z pochłaniaczem par 

kwaśnych, 

O – fartuch kwasoodporny, 

O – ochrona cellonowa twarzy, 

O – ubranie kwasoodporne,  

H – 100 gram mydła, 

H – ręcznik, 

               24 

               12 

                

               12 

      3 okresy zimowe 

               24 

          do zużycia        

           

          wg potrzeb  

          do zużycia 

            

           do zużycia 

         

           do zużycia 

            

           do zużycia 

           do zużycia 

           do zużycia 

               1 

               6 

6. Inkasent R – czapka drelichowa, 

R – trzewiki sk/gum. 

R – kamizelka drelichowa, 

R- płaszcz p.deszczowy 

O – rękawice drelichowe, 

R – serdak ocieplany 

24 m-ce 

24 m-ce 

24 m-ce 

36 m-cy 

dz.  i wg potrzeb 

4 okresy zimowe 

7. Dozorca R – czapka drelichowa 

R – trzewiki sk/gum. 

R – kamizelka ocieplana *), 

O – płaszcz przeciwdeszczowy, 

O - fartuch drelichowy 

O – rękawice drelich. 

24 m-ce 

24 m-ce 

4 okresy zimowe 

dyżurny 

24 m-ce (sprzątający) 

do zużycia (sprzątający) 

 



 

 

§ 2. Zmiany do Regulaminu Pracy Urzędu Gminy w Bielsku  podlegają podaniu do wiadomości 

pracownikom poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Bielsku 

w dniu podpisania. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: 

Urszula Szymańska  

insp. ds. organizacyjnych i kadrowych 

 

 


